АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.11.2015 г.                                                                                    № 69

  Об установлении запрета на эксплуатацию
 площадки временного хранения отходов на
 территории  в х. Кулички
Родничковского  сельского поселения

  	 Во исполнении пункта 2.1 плана мероприятий по исполнению мероприятий раздела III перечня поручений Губернатора Волгоградской области от 01.06.2015 года № 12-АБ по итогам совещания у Губернатора Волгоградской области по вопросам маловодья, противопожарной безопасности и размещения ТБО 25 мая 2015 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Запретить эксплуатацию площадки временного хранения отходов в х. Кулички Родничковского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.09.2015 года.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории МКУ «Служба благоустройства» Винникову И.А.

Глава  Родничковского
сельского поселения                                                                  А.М.Белоус.